
UCHWAŁA NR XCV/2486/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice – Północ”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 i 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Mistrzejowice – Północ” zwanego dalej „planem miejscowym”.

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bolesław Kosior

Id: 3305DFBB-6577-4650-9070-236375986364. Podpisany Strona 1



28 lutego 2018 r.

XCV/2486/18

Id: 3305DFBB-6577-4650-9070-236375986364. Podpisany Strona 1




